
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 25 серпня 2020 р.                                                                                №    112 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Якименко О., Береговий О.,  Горбенко О., Богородіченко В.,  
Гайдаш В., Гевкалюк В., Зайко М. 

 

Бондаренко Л. – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів фінансового відділу 
Баштанської районної державної адміністрації 
 
 

Єрешко М. – заступник голови районної ради, 
 

Данчук Н.М. – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та господарської 
діяльності районної ради.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Бондаренко Л. – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів 
фінансового відділу Баштанської районної державної адміністрації 
 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 
   Бондаренко Л. – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів фінансового 
відділу Баштанської районної державної адміністрації 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від  25 серпня  2020 р.                                                                              №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         

25 серпня 2020 року №02-18-561 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на     

2020 рік», з метою забезпечення балансування та відповідності розписів у 

частині міжбюджетних трансфертів між районним та сільськими бюджетами, 

покращення матеріально-технічного забезпечення бюджетних установ, а саме 

здійснення реконструкції системи газопостачання та встановлення єдиного 

комерційного вузла обліку газу, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  2020 

рік: 

1. Збільшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму 37 670 грн за рахунок інших субвенцій з місцевого бюджету 

(КБКД 41053900), в тому числі за рахунок субвенції з сільського бюджету 

Кашперо-Миколаївської сільської ради на виконання власних повноважень 

щодо виконання районних програм – 37 670 грн.    

 2. Збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету на 

суму 37 670 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів -  відділу освіти 

Баштанської районної державної адміністрації за КПКВКМБ 0611020 «Надання 

загальної середньої освіти  закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)» на придбання та 

встановлення системи очистки води в шкільну їдальню Кашперо-Миколаївської 

ЗОШ за рахунок субвенції з сільського бюджету. 

 3. Здійснити перерозподіл видатків по головному розпоряднику 

бюджетних коштів райдержадміністрації, а саме:  

           зменшити видаткову частину загального фонду районного бюджету за 

КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню», КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» на           



2 
 

суму 40 000 грн, за рахунок субвенції з сільських бюджетів на придбання 

лікарських засобів та виробів медичного призначення для надання медичної 

допомоги пацієнтам з гострими респіраторними захворюваннями, 

спричиненими коронавірусом, грипом та ГРВІ, в тому числі за рахунок 

субвенцій Марꞌївської сільської ради –  20 000 грн, Костичівської сільської ради 

– 20 000 грн; 

 збільшити видатки спеціального фонду за КПКВКМБ 0217322 

«Будівництво медичних установ та закладів», комунального некомерційного 

підприємства "Багатопрофільна лікарня Баштанського району» на           

суму 40 000 грн для здійснення реконструкції системи газопостачання та 

встановлення єдиного комерційного вузла обліку газу.           

 

 
 

 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


